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likadane efter löner, titiar och ordnar hungrande paStorer och asses
sorer, som deras ffider före dem varit. För sådanes skuld underhålles nu
en agitation, som mäste bringa hvarje tänkande man vid univerSitetet
till förtviflan. Den enda sanna väg, att rätta ungdomen, som finnes, den
att verka på öfvertygelserna, den är derigenom stängd.

Det är på dessa förhållanden jag anSett för min pligt att vördsamast
påkalla Högvälborne Herr Grefvens uppmärksamhet. Redan Rektor
Reins för afskedande torde, när höstterminen väl är inne, bringa
anledningar nog till ny oro.1 Kommer Friherre Muncks afsked dertiil,

10 sä må Herr Grefven vara öfvertygad, att demonstrationerna icke skola
låta vänta pä sig. Det skall sä fortgå, sä länge universitetet i dess heihet,
dess myndigheter och lärare göras ansvariga för hvarje pojkes bland
fyrahundrade förflugna infali och ord.

Högvälborne Herr Grefven behagade välvilligt förläta den öppenhet,
hvarmed jag yttrat mig, och den form, hvari det skett. Endast genom
att tala öppet kan jag hoppas att möjiigen vara till gagn; och tiden har
icke tillätit mig söka ord och uttryck.

Med djupaste vördnad har jag äran framhärda

20 Högvälborne Herr Grefvens
aldraödmjukaste tjenare

Joh. Vilh. Snellman
Helsingfors den 12 Juni 1858.

97 J. V SNELLMAN - L. N. CA$TRLN 19. VI 1858
Privat samling

30 Olycka har skett. Eld löskom i natt i Duldin’ska huset — antände
småningom öfverallt omkring. Af Tengströms gård står hufvudbygna
den men illa medfaren i smått. Af Borgströms Kontorsbygnaden.
Tcengströms effekter äro bergade bra noggrannt. Vi ställa till med
återflyttning.

Mina rum stå toma och erbjuda qvarter för dem, som komma hit.

J. V. S:n
Lördag ki. 1/2 9.
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Högvälborne Herr Grefve!

Att de ödmjuka rader, med hvilka jag senast hade äran uppvakta
Högvälborne Herr Grefven icke blifvit illa upptagne, inger mig för
hoppning, att Herr Grefven icke heller med misshag skall anse, hvad

50 jag här tager mig friheten meddela.
Vid universitetet har det rykte sprid sig, att Styrelsen vid återbesät

tandet af rektorsembetet med Sitt val torde falla pä professor Palmn,
som nu innehar tredje förslagsrummet. Utan att känna, hvilken grund
detta rykte må ega, har jag mig dock bekant, att personer, hvilkas
äsigter icke torde sakna infiytande, ansett ett sådant val med universi


